
A.S. Temi Calimero

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Betti Paolo (06/1423) 2 5 4 8 4 9 0 0 4 10 4 6 4 4 4 8 2 2 4 11 0 0 4 8 0 0 4 8

Grasso Deny (06/921) 3 7 2 2 2 3 0 0 4 6 2 4 2 0 4 10 2 2 2 4 0 0 4 9 4 6 0 0

Pepi Federico (06/922) 2 2 2 5 2 5 0 0 0 0 4 8 2 0 2 1 4 7 2 5 0 0 4 8 4 8 2 0

Giglietti Stefano (06/1444) 2 4 2 5 4 4 0 0 4 4 2 0 2 4 2 3 4 7 2 4 0 0 0 0 4 4 4 8

Mazzolai Giulio (06/919) 4 11 2 6 0 0 0 0 0 0 3 4 2 2 4 12 0 0 2 2 0 0 0 0 2 4 0 0

Catoni Roberto (06/864) 1 2 2 1 2 4 0 0 2 6 1 0 4 6 0 0 2 1 2 3 0 0 4 6 0 0 2 2

Monsoni Marco (06/923) 2 2 2 0 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 3 0 0 0 0 2 3 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Betti Paolo 06/1423 40 79 1,98

Grasso Deny 06/921 31 53 1,71

Pepi Federico 06/922 30 49 1,63

Giglietti Stefano 06/1444 32 47 1,47

Mazzolai Giulio 06/919 19 41 2,16

Catoni Roberto 06/864 22 31 1,41

Monsoni Marco 06/923 18 18 1,00

Atletico Spritz

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Burriesci Lorenzo (10/872) 2 3 4 7 4 10 0 0 4 5 0 0 4 11 2 2 4 5 4 6 4 6 4 8 0 0 4 5

Tsvetanon Lyubomor (10/742) 3 6 4 0 2 3 4 8 3 2 0 0 3 7 4 5 2 3 4 5 4 3 4 10 0 0 0 0

Bernardini Sonia (06/263) 4 6 0 0 4 2 4 5 1 2 0 0 4 9 1 0 4 1 0 0 0 0 4 7 0 0 4 8

Reveruzzi Gloria (06/1190) 2 0 4 4 2 1 4 1 1 3 0 0 3 5 2 3 4 5 4 4 4 4 0 0 0 0 4 3

Bajrami Elhame (10/873) 1 2 4 2 0 0 4 2 3 1 0 0 1 3 4 4 2 0 2 0 4 3 4 7 0 0 0 0

Tedeschi Melania (10/874) 4 2 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0 1 0 3 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Burriesci Lorenzo 10/872 40 68 1,70

Tsvetanon Lyubomor 10/742 37 52 1,41

Bernardini Sonia 06/263 30 40 1,33

Reveruzzi Gloria 06/1190 34 33 0,97

Bajrami Elhame 10/873 29 24 0,83

Tedeschi Melania 10/874 22 19 0,86

Chester Pub

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Giulianelli Giancarlo (06/1670) 4 1 4 2 0 0 4 5 4 6 4 3 4 6 4 4 4 1 0 0 4 7 4 6 4 7 4 6

Paggetti Filippo (10/015) 4 9 4 6 0 0 4 4 4 11 4 2 4 2 4 4 2 1 0 0 4 5 4 2 2 0 4 4

Giulianelli Robertino (06/1669) 2 2 4 2 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 3 4 4 4 1

Mencarini Sofia (06/657) 2 1 0 0 0 0 0 0 4 8 2 1 2 0 0 0 2 0 0 0 4 5 4 4 2 1 0 0

Bakkay Sofiane (06/1929) 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 3 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Pugnalini Andrea (06/1671) 2 1 4 1 0 0 4 5 4 4 2 0 2 0 4 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giulianelli Ilenia (06/1930) 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0

Gherardi Stefano (06/1775) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Feri Angelo (06/1813) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guerrieri Giacomo (06/1817) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giulianelli Giancarlo 06/1670 48 54 1,12

Paggetti Filippo 10/015 44 50 1,14

Giulianelli Robertino 06/1669 24 21 0,88

Mencarini Sofia 06/657 22 20 0,91

Bakkay Sofiane 06/1929 12 16 1,33

Pugnalini Andrea 06/1671 26 15 0,58

Giulianelli Ilenia 06/1930 12 6 0,50

Gherardi Stefano 06/1775 4 4 1,00

Feri Angelo 06/1813 0 0 0,00

Guerrieri Giacomo 06/1817 0 0 0,00

Dart Frog

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sirm Rudolf Ionut (06/1489) 4 11 0 0 4 10 4 11 4 5 4 8 4 3 4 9 0 0 4 9 4 11 4 10 4 11 4 12

Bonari Giacomo (06/1492) 4 0 0 0 4 8 4 9 4 9 4 6 4 5 4 4 0 0 2 1 4 5 0 0 4 5 4 5

Corda Giuseppe Mario (06/1697) 4 1 0 0 4 2 4 6 4 2 4 3 4 2 2 1 0 0 4 5 4 4 4 1 0 0 4 5

Pinzi Simone (06/1491) 4 1 0 0 4 4 0 0 4 6 2 1 4 3 0 0 0 0 2 1 2 3 0 0 2 3 0 0

Ibnou Affane Alì (06/2050) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 2 0 0 2 1 2 2 4 3 4 5 0 0

Castaldo Ciro Joseph (06/2054) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 3 0 0 4 5

Ibnou Affane Mohamed (06/1622) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sirm Rudolf Ionut 06/1489 48 110 2,29

Bonari Giacomo 06/1492 42 57 1,36

Corda Giuseppe Mario 06/1697 42 32 0,76

Pinzi Simone 06/1491 24 22 0,92

Ibnou Affane Alì 06/2050 18 15 0,83

Castaldo Ciro Joseph 06/2054 10 9 0,90

Ibnou Affane Mohamed 06/1622 8 4 0,50



Gli Amici Di Andy

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Smith Joanna Louise (10/002) 4 7 4 8 4 6 4 2 3 5 4 8 0 0 2 5 2 4 2 5 4 8 4 6 2 3 0 0

Vinciarelli Micol (10/186) 4 9 3 8 2 1 3 1 4 9 4 6 0 0 4 9 2 5 2 5 4 8 1 2 2 2 0 0

Palmiero Aniello (10/177) 3 3 4 10 4 8 4 4 3 6 4 5 0 0 2 3 2 5 2 4 4 7 2 5 2 2 0 0

Bellotti Andrea (06/167) 1 3 4 8 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 3 7 2 6 3 5 2 6 2 3 2 5 0 0

Smith Ricky Grant (10/538) 0 0 0 0 2 5 4 5 1 0 4 7 0 0 2 3 2 5 2 3 0 0 2 1 4 8 0 0

Miscio Nicola (10/672) 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 10 2 6 0 0 2 6 1 1 0 0

Smith Robert (10/536) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 6 2 2 2 0 3 3 0 0 0 0

Santini Matteo (10/539) 4 7 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Smith Joanna Louise 10/002 39 67 1,72

Vinciarelli Micol 10/186 35 65 1,86

Palmiero Aniello 10/177 36 62 1,72

Bellotti Andrea 06/167 23 49 2,13

Smith Ricky Grant 10/538 23 37 1,61

Miscio Nicola 10/672 11 24 2,18

Smith Robert 10/536 15 21 1,40

Santini Matteo 10/539 10 12 1,20

La Gora Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Stegaru Ioan (06/172) 4 9 4 8 4 5 4 10 0 0 4 11 4 6 4 12 4 8 4 12 4 5 0 0 4 10 4 9

Arnaldini Samuele (06/169) 2 6 2 6 4 10 4 11 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 3 6 4 7 0 0 4 11 3 6

Sorbara Francesco (06/171) 0 0 2 6 4 8 3 6 0 0 0 0 4 11 0 0 4 12 3 6 0 0 0 0 0 0 4 5

Nisi Cinzia (06/168) 2 3 2 3 2 4 0 0 0 0 4 10 0 0 4 9 4 10 2 5 4 4 0 0 2 3 0 0

Fidenti Michele (06/173) 4 10 2 5 0 0 2 6 0 0 4 8 0 0 4 3 2 0 1 0 3 3 0 0 4 5 1 0

Ercolani Carlo (06/918) 4 7 2 1 2 0 1 1 0 0 4 10 1 2 0 0 2 4 1 0 1 0 0 0 2 4 1 2

Meloni Massimo (06/170) 0 0 2 6 0 0 2 2 0 0 0 0 3 6 4 7 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 3 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Stegaru Ioan 06/172 48 105 2,19

Arnaldini Samuele 06/169 30 70 2,33

Sorbara Francesco 06/171 24 54 2,25

Nisi Cinzia 06/168 26 51 1,96

Fidenti Michele 06/173 27 40 1,48

Ercolani Carlo 06/918 21 31 1,48

Meloni Massimo 06/170 16 28 1,75

Le Diversamente Sobrie

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Giannini Marta (06/188) 0 0 4 8 4 7 4 11 4 7 4 7 4 12 0 0 4 9 4 7 4 8 4 11 4 7 4 11

Baccheschi Ketty (06/997) 0 0 4 8 4 6 4 9 4 7 4 8 4 10 0 0 4 5 4 2 4 9 4 4 4 8 4 11

Catoni Valentina (06/191) 0 0 0 0 4 8 4 8 4 4 4 11 4 9 0 0 4 7 4 8 4 11 4 6 4 7 4 7

Tosi Cristiana (06/189) 0 0 4 3 0 0 1 3 2 1 2 1 2 2 0 0 2 3 2 0 2 2 2 1 2 1 2 3

Guerri Simona (06/192) 0 0 4 2 4 0 3 1 2 2 2 1 2 3 0 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannini Marta 06/188 48 105 2,19

Baccheschi Ketty 06/997 48 87 1,81

Catoni Valentina 06/191 44 86 1,95

Tosi Cristiana 06/189 23 20 0,87

Guerri Simona 06/192 29 13 0,45


